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Viktig informasjon om søknad om spesialistgodkjenning – 
endringer i Altinn 
 
Dagens Altinn-skjemaer for søknad om spesialistgodkjenning og for godkjenning av 
etterutdanning/forlengelse av tilleggstakst blir slettet 31. mai 2026. Dette gjelder alle 
skjemaer som er påbegynt, men ikke sendt inn innen denne datoen. Påbegynte, ikke-
innsendte skjemaer vil da ikke lenger være tilgjengelige. 

Dersom du har startet på en søknad i dagens løsning og har fullført skjemaet, ber vi deg 
sende inn søknaden senest 31. mai 2026. Hvis du ikke rekker å fullføre søknaden innen 
fristen, anbefaler vi at du tar vare på opplysningene ved å laste ned en kopi av skjemaet 
som PDF. Disse opplysningene kan deretter legges inn på nytt i det nye skjemaet som 
settes i produksjon i løpet av mai. 

Slik tar du kopi av et påbegynt skjema 
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Bakgrunnen for endringen 
Digitaliseringsdirektoratet fornyer Altinn, og en ny og moderne versjon av plattformen 
publiseres 1. juni 2026. Den eksisterende Altinn II-løsningen avsluttes samtidig. 
Moderniseringen gjennomføres først og fremst av hensyn til sikkerhet, men vil også 
legge til rette for mer brukervennlige og fremtidsrettede digitale tjenester. 

Hva betyr dette på sikt? 
Vi er klar over at overgangen kan innebære noe merarbeid for deg som allerede har 
startet utfylling av skjema, og vi beklager ulempen dette medfører. På sikt vil den nye 
Altinn-plattformen gi flere fordeler. Blant annet vil dokumentasjon på arbeid som 
fastlege hentes direkte fra KUHR, (kontroll og utbetaling av helserefusjon) slik at 
opplasting ikke lenger er nødvendig. Dokumentasjon på kurs arrangert av 
Legeforeningen og deltagelse i smågruppe vil etter hvert bli hentet digitalt fra 
Legeforeningens databaser. Denne funksjonaliteten er under utvikling og forventes på 
plass i løpet av høsten. 

Kontakt 
Har du spørsmål, kan du kontakte brukerstøtte i Helsedirektoratet: 
Telefon: 21 52 97 00 (mandag, onsdag og torsdag kl. 09.30–11.30) 
E-post: godkjenning@helsedir.no 
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